ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ERRATA

Portaria Seadm nº 502/2018 de 12de novembro de 2018, em nome da servidora

Patrícia Ramos Pedrosa, Médica Ambulatório, matrícula nº 82 14 de Licença

Prêmio, publicada na edição nº 616 em 22 de novembro de 2018, com início

02/07/2018 e término em 01/10/2018, onde se lê período(s) aquisitivo(s) de

01/01/2012 a 31/12/2017, leia-se período(s) aquisitivo(s) de 01/01/2012 a

31/12/2016.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 27 de novembro de 2018.

Martha Pavão

Secretária Municipal de Administração
Matrícula nº 9950469